就业合同

	甲方

用人单位
	单位名称

	单位组织机构代码

	单位地址

	联系人

	联系电话

	乙方

毕业生
	学号

	姓名

	性别

	专业

	学历

	学制

	联系电话

甲、乙双方经协商签订本合同，并共同遵守以下条款：

一、甲方履行下列事项：

1、聘用乙方，工作岗位为             ，实习期为          个月，

实习期工资为          元/月，转正后工资为          元/月。

2、根据单位情况，按规定为乙方缴纳保险，提供福利，以及符合国家规定的劳动安全卫生条件和劳动防护用品等，在生活上关心乙方。

3、甲方所介绍的情况严重失实，乙方可单方解除本合同并免责。

二、乙方履行下列事项：

1、受聘到甲方工作，自觉遵守国家的法律、法规和甲方依法制定的各项规章制度，接受甲方的管理。

2、认真履行岗位职责，尽心尽职做好本职工作，完成甲方规定的工作量，并接受甲方的检查和考核。

3、不得借用甲方名义做有损于甲方名誉的活动。

4、乙方所介绍的自身情况严重失实，甲方可单方解除本合同并免责。

三、本合同未尽事宜，国家有规定的，按国家规定执行；国家没有规定的，由甲乙双方商定。

四、本合同一式三份，甲方、乙方、学校各执一份。

五、本协议自甲乙双方签字之日起生效，有效期      年，期满后双方续签。

甲方（公章）：                                 乙方（签名）：

     年     月     日                          年     月     日